РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от       12 апреля                 2021г.

      №    83/299

«Об утверждении отчета  об исполнении

бюджета  Болдовского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района

за    2020 год »

Заслушав и обсудив информацию    бухгалтера администрации  Болдовского сельского поселения об исполнении бюджета Болдовского  сельского поселения
Совет   депутатов  Болдовского сельского поселения

Рузаевского  муниципального района
РЕШИЛ:
       1.  Утвердить   отчет  об исполнении  бюджета  Болдовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района    за     2020  год »

            По доходам - в сумме               7 268 008,72   рублей

           По расходам - в сумме                7 267 506,20     рублей.  с превышением доходов  над   расходами  в  сумме     -502,52 рубля.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на  информационном стенде в здании  Администрации Болдовского сельского поселения  и подлежит размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru
Глава Болдовского

сельского поселения:                                              Л.В. Самылина